Dno

na

o
de CamPoOficial do

Largo,

PREFEITURA DE
CAMPO TARGO

EDTTAL DE CONCURSO PÚBLICO No 006/2018 - RET|F|CAçÃO

A Prefeitura Municipal de Campo Largo torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAçÃO ao Edital, nos seguintes termos:

Onde se lê:

9.

(,. .)

9.2.

DAS PROVAS:

2a Etapa - Somente para cargos de Professor e ProfessorlEducador Infantil - Prova de Títulos:

9.2.1. Os Candidatos classificados na 1-a Etapa e convocados através de EDITAL para apresentar documentos
à Prova de Títulos publicado en2LlI2l20L8, deverão apresentar nos dias 02101,12019 a04101.120L9, no horário
de: 08h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30, na Prefeitura Municipal de Campo Largo, Avenida Pe. Natal

Pigatto, 925, Bloco 04 - Recursos Humanos, Vila Elizabeth, os originais dos documentos postados conforme
item 8.1.2, Os documentos serão copiados no ato da apresentação sendo dado fé pública, A cópia será
protocolada e o original será devolvido ao candidato.

Ð

AV. PA¡'RE I{IITAL PIGAÌIO, 925 CEP: 83óO7-2ltO CA¡UPO LAnGO-Pn ftlEFOMT l4tt 3291.5000 FAX! f41l t29l.S12A
wl¡VW.CAI/IPOLARGO.PN.GOUBR

PREFEITURA DE
CAMPO TARGO

Leia-se:

9. DAS PROVAS:

(.,.)

9,2. 2" Etapa - Somente para cargos de Professor e Professor/Educador lnfantil - Prova de Títulos:

9.2,1. Os Candidatos classificados na La Etapa e convocados através de EDITAL para apresentar documentos
à Prova de Títulos publicado em2Lll2l20L8, deverão apresentar nos dias 03/01/2019 e04!0LI20L9, no horário
de: 08h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30, na Prefeitura Municipal de Campo Largo, Avenida Pe, Natal

Pigatto, 925, Bloco 04 - Recursos Humanos, Vila Elizabeth, os originais dos documentos postados conforme
item 8,1,2, 0s documentos serão copiados no ato da apresentação sendo dado fé pública, A cópia será
protocolada e o originalserá devolvido ao candidato,

Campo Largo, 19 de dezembro de 20'18

,rJ*rql \ IFE
SEC

LARZA
tsrRAçÃo

RCELO UPPI
PREFE DE CAMPO LARGO

AV. PA¡'RE f{/ITAL PIG/ITIO, 925 CEP! 83ó07.2¡00 CAiIPO L nGO.PR ÍEI¡FONE! l4ll 3291.5000 FAXi ftll 3291.512A

uiìrw.cAttPoLAiGo,pn.GouBR